
2021年 1月 8日 

 

一部店舗の営業時間変更に関するお知らせ 

 

平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、１/８(金)～当面の間、一部店舗においては、下記の通り営業時

間を変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。ご不明な点等がございま

したら、店舗までお問い合わせください。 

※赤字が通常営業時間からの変更点となります。  

※今後の状況によって変更する場合がございます。 

 

店舗ではお客さまと従業員の安全・安心を第一に考え、感染拡大防止に向けた取り組みを実施しております。 

以上 

東京都 営業時間

麻布十番店 9:00-20:00

赤坂店 9:00-20:00

アトレ竹芝店 平日 8:00-20:00／土日祝 10:00-20:00

四谷三丁目店 平日 8:00-20:00／土日祝 10:00-20:00

中目黒店 8:00-20:00

碑文谷店 9:00-20:00

池尻店 9:00-20:00

二子玉川東急フードショー店 10:00-20:00

外苑西通り店 9:00-20:00

富ケ谷店 9:00-20:00

明治神宮前メトロピア店 9:00-20:00

ルミネ立川店 11:00-20:00

町田東急ツインズ店 10:00-20:00

神奈川県 営業時間

武蔵小杉店 9:00-20:00

横浜元町店 9:00-20:00

コレットマーレ店 9:00-20:00

日吉店 9:00-20:00


